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EZ/ZP/77/2021/ES Kielon ) .‘??f(.zozn

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postgpowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. z
2019, poz. 2019 ze zm.) Sukcesywne dostawy sprze¢tu jednorazowego uzytku dla potrzeb
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego Kielcach, nr EZ/ZP/77/2021/ES

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powigzaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm.),
Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie nr 1

dot. Pakietu 5 poz. 6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie obwodu anestetycznego jak opisany o dhugosci rury
dodatkowej 120cm ?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

dot. Pakietu 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1 strzykawki jednorazowego uzytku do pomp infuzyjnych z
koncowka Luer-Lock o pojemnosci 50ml z rozszerzeniem do 60ml, z pojedyncza skalg pomiarowa, co
1 ml do do 60 ml, wykonanej z polipropylenu ( cylinder i tlok) bez czterostronnego podciecia ttoka,
posiadajacej logo producenta na cylindrze, sterylna

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

dot. Pakietu 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 2 strzykawki jednorazowego uzytku do pomp infuzyjnych z
koncowka Luer-Lock, bursztynowej o pojemnosci 50ml z rozszerzeniem do 60ml, z pojedyncza skalg
pomiarowg, co 1 ml do do 60 ml, wykonanej z polipropylenu ( cylinder i tlok) bez czterostronnego
podcigcia ttoka, posiadajacej logo producenta na cylindrze, sterylna

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

dot. Pakietu 1 poz. 3,4, 5, 6

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 2 czgsciowych, ze skala odpowiadajacg pojemnosci strzykawki
( bez rozszerzenia) , sterylnych, posiadajacych mleczny- kontrastujacy ttok oraz dobrze widoczng
czarng skalg. Z zabezpieczeniem w postaci kryzy zapobiegajgca wysuwaniu sie tloka , bez lateksu i
PCV — informacja w karcie technicznej wyrobu ( brak zapisu na opakowniu) , w opakowaniach
zbiorczych 80-100 szt., oznakowanych kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr S

dot. Pakietu nr 1 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie tepej igly do pobierania lekéw z fiolek z gumowym korkiem w rozmiarze
18G; krétka 1,2 x 25 mm , z ostrzem Scigtym pod katem 40°, ktore zapobiega fragmentacji materiatu
korka, elektropolerowane w celu uzyskania gladkosci, lubrykant silikon medyczny <0.25 mg /cm2. Z
polipropylenowa nasadka, i ostona w kolorze czerwonym dla tatwego rozréznienia tepej igly bez filtra.
Jalowa- steryliacja R, opakowanie 100szt. Op. jednostkowe i zbiorcze oznaczone kolorem czerwonym.
Prosimy o dopuszczenie tepej igly do pobierania lekow z fiolek z gumowym korkiem w rozmiarze
18G ; dluga 1,2 x 40 mm , z ostrzem $cigtym pod katem 40°, ktore zapobiega fragmentacji materiatu
korka, elektropolerowane w celu uzyskania gladkosci, lubrykant silikon medyczny <0.25 mg /em2. Z
polipropylenowa nasadka, i ostona w kolorze czerwonym dla fatwego rozrdznienia tepej igly bez filtra.
Jalowa- steryliacja EO, opakowanie 100szt. Op. jednostkowe i zbiorcze oznaczone kolorem
czerwonym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6

dot. Pakietu 1 poz. 15

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 15 strzykawki trzyczesciowej cewnikowej 100ml (z
koncowka cewnikowa ), pojedynczo skalowanej , wyposazonej w adapter Luer, opakowanie 25 szt.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7

dot. Pakietu 1 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 16 strzykawki trzyczesciowej cewnikowej 50ml z
rozszerzeniem do 60ml, podziatka na cylindrze co 1ml, skala cyfrowa co 10ml; z pojedyncza skala na
tloku strzykawki co 1ml od 0 do 60ml, cyfrowa co 10ml), bez dodatkowego Igcznika luer., jatowej ,
opakowani 60 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

dot. projektu umowy § 9 punkt 2 podpunkt

Zwracamy sie z prosba o zmniejszenie kar umownych do 100,00 zt za kazdy dzien zwloki ponad
termin okreslony w umowie,

¢ — zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie kar umownych do 50,00 zt iczac za kazdy dzien zwloki
ponad termin okreslony w umowie,

d — zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie kar do 50,00 zt za stwierdzone uchybienie

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie nr 9

dot. Pakietu S poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr oddechowy, antybakteryjny, antywirusowy, hydrofobowy o plisowanej
wkladce filtracyjnej, mechaniczny o skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%,
skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z wydzielonym
piankowym wymiennikiem ciepta i wilgoci o skutecznosci nawilzania 34,2 mg H20 przy VT=500 ml,
dla objetosci oddechowej 200-1500 ml, filtr wyposazony w zlacze proste, sterylny, jednorazowy, z
portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak podanych parametrow dla nizszych i wyzszych wielkosci
nawilzania.
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Pytanie nr 10

dot. Pakietu S poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr mechaniczny o skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej
99,9999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 38 g, dla objetosci
oddechowej 200-1500ml, filtr z funkcja wymiennika ciepta i wilgoci, medium filtracyjne
hydrofobowe, harmonijkowe, wyposazony w zlacze proste, sterylny, z portem kapno na lince,
pakowany pojedynczo papier/folia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak podanych parametrow dla nizszych i wyzszych wielkosci
nawilzania.

Pytanie nr 11

dot. Pakietu S poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr oddechowy, antybakteryjny, antywirusowy, hydrofobowy o plisowane;j
wkiadce filtracyjnej, mechaniczny o skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%,
skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z wydzielonym
piankowym wymiennikiem ciepta i wilgoci o skutecznosci nawilzania 34,2 mg H20 przy VT=500 ml,
dla objetosci oddechowej 200-1500 ml, filtr wyposazony w zlacze proste, sterylny, jednorazowy, z
portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak informacji o klasie filtra.

Pytanie nr 12

dot. Pakietu 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci o
skutecznosci filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objetosci oddechowej 150-1500
ml, przestrzen martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci,
poziom nawilzania 36.8 mg/l H20, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposazony w ziacze proste,
sterylny, z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga przestrzen martwg max do 38ml.

Pytanie nr 13

dot. Pakietu S poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny wymiennik ciepta i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wktadem
wykonanym z celulozy, z uniwersalnym portem tlenowym, z samodomykajagcym sie portem do
odsysania, jednomembranowy, o skutecznosci nawilzania 30 mg/l H20 przy Vt=500 ml, masa 9.5 g,
przestrzen martwa 8 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

dot. Pakietu nr S poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci do rurek tracheotomijnych z wktadem
wykonanym z pianki, z uniwersalnym portem tlenowym, wymiennik o konstrukcji zapewniajacej
takze nawilzanie doptywajacego tlenu, jednomembranowy, z samo domykajagcym sie portem do
odsysania, przeznaczony dla obje¢tosci oddechowej powyzej 25 ml, sterylny?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15
dot. Pakietu S poz. 6
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Czy Zamawiajacy dopusci obwod oddechowy z dodatkowa rura o diugosci 180cm, spetniajacy
pozostate wymagania?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga dodatkowej rury o dtugosci 150cm.

Pytanie nr 16

dot. Pakietu 5 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci obwdd oddechowy posiadajacy zdejmowany facznik 'Y z portami,
spetniajacy pozostate wymagania?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga facznik bez portow.

Pytanie nr 17

dot. Pakietu 5 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przedtuzacza do obwoddw oddechowych, tacznik katowy
podwojnie obrotowy z zatyczka do odsysania i bronchoskopii, dtugos¢ 15cm , zlacze respiratora 15M,
zlacze pacjenta 22M/15F, sterylny. Taki przedtuzacz do obwodow oddechowych byt dostarczany do
Paristwa szpitala przez nasza firme na podstawie umowy obowiazujacej w ostatnich latach.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ze ztgczem do respiratora 22F.

Pytanie nr 18

dot. Pakietu S poz. 2

Whosimy o dopuszczenie filtra oddechowego mechanicznego Hygroster, ktory Zamawiajacy stosowat
z powodzeniem od lat, o skutecznosci filtracji wzglgdem bakterii i wirusow 99,9999%, przestrzeni
martwej 96ml, wadze 49g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, z poziomem
nawilzania 34 mgH20/1 przy VT500ml (poziomy nawilzania przy innych VT niewyspecyfikowane
przez producenta), z lepszym parametrem utraty wilgoci 6 mgH20/1 przy VT500ml (utrata wilgoci dla
innych VT niewyspecyfikowana przez producenta), objetos¢ oddechowa 300-1500ml, opér przeptywu
1,1 emH20 przy 30/min, 2,5 cmH20 przy 60 I/min, 4,2 cm H20 przy 901/min, Z portem
do kapnografii, bez nadruku zakresu objetosci oddechowych na obudowie filtra (zakresy objgtosci
oddechowych znajduja si¢ na opakowaniu kazdego filtra), posiadajacy standardowe ztgcze 22M/15F-
22F/15M, sterylny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19

dot. Pakietu S poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra oddechowego mechanicznego antybakteryjnego i
antywirusowego o skutecznosci filtracji wzgledem bakterii 99,9999%, wzgledem wirusow 99,999%,
zakres objetosci oddechowej 150-1200ml, opér przeptywu 1,2 cmH20 przy 30l/min, 2,7 cmH20O przy
60 1/min, 4,5 cm H20 przy 901/min, objetoé¢ wewngtrzna 42 ml, waga 24g, z portem do kapnografii ,
wydajno$¢ nawilzania 16 mg H20/l przy Vt 500ml (poziomy nawilzania przy innych VT
niewyspecyfikowane przez producenta), utrata wilgoci 17mg H20/1 przy Vt 500ml (utrata wilgoci dla
innych VT niewyspecyfikowana przez producenta), bez nadruku zakresu objetosci oddechowych na
obudowie filtra (zakresy objetosci oddechowych znajduja si¢ na opakowaniu kazdego filtra),
posiadajacy standardowe ztacze 22M/15F-22F/15M , sterylny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20
dot. Pakietu nr 5 poz. 4
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Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtr elektrostatycznego z wydzielonym celulozowym
wymiennikiem ciepla i wilgoci, zakres objgtosci oddechowej 150-1200 ml, skuteczno$¢ filtracji
wzgledem bakterii i wirusow 99,999%, wydajnos¢ nawilzania 33mg H20/1 przy Vt 500 ml(poziomy
nawilzania przy innych VT niewyspecyfikowane przez producenta), utrata wilgoci 6mg H20/1 przy Vt
500 ml (utrata wilgoci dla innych VT niewyspecyfikowana przez producenta), opor przeptywu 1,2
cmH20 przy 30l/min, 2,9 cmH20 przy 60 I/min, 5,2 cm H20 przy 901/min, port kapno, masa 29g,
objeto$¢ wewnetrzna 61ml, sterylny, bez nadruku zakresu objetosci oddechowych na obudowie filtra
(zakresy objetosci oddechowych znajduja si¢ na opakowaniu kazdego filtra), posiadajacy zlacze
ukos$ne 22M/15F-22F/15M , sterylny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

dot. Pakietu 5 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wymiennika ciepfa i wilgoci do rurek tracheostomijnych z
portem do odsysania zamykanym koreczkiem, oraz portem do podawania tlenu umieszczony w
obudowie wymiennika, wydajnos¢ nawilzania 28,5 mg H20/I przy Vt 500ml, utrata wilgoci 11
mgH20/1 przy Vt 500 ml, objeto$¢ wewngtrzna 16ml, masa 8,5g, zakres objetosci oddechowej — masa
ciata > 15kg, zlacze 15F, sterylny. Taki wymiennik byt dostarczany do Panstwa szpitala przez naszg
firme na podstawie ostatnio obowigzujgcej umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22

dot. Pakietu S poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie obwodu oddechowego do znieczulen dla dorostych z
polietylenu, réwnolegloramienny tréjnik katowy Y (nieodlgczalny) bez portow, zlacze katowe 90
stopni z portem do kapnografii i zatyczka, dwie rury o dlugosci 190 c¢m, trzecia rura o dlugosci 92
cm, tagcznik prosty 22M-22M/19F, 21 worek bezlateksowy ze zigczem 22M/19F, obwdd
mikrobiologicznie czysty. Mozliwos¢ stosowania obwodu przez 7 dni potwierdzona certyfikatem
producenta dotaczonym do oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23

dot. Pakietu S poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie obwodu oddechowego z PVC o gladkim s$wietle dla
dorostych, dtugos¢ 180cm, elastyczne zlaczki 22mm, zlacze 22M/15F od strony pacjenta, z
tréjnikiem odtgczalnym z portami, bez kolanka w zestawie (kolanka — ztgcza katowe sg powszechnie
dostepne na rynku i mogg by¢ zamawiane od réznych dostawcow jako osobne akcesorium), sterylny.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

dot. Pakietu 5 poz.1.2,3,4,5

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w poz 1,2,3,4,5 Zamawiajacy oczekuje produktow
sterylnych ? W bylych umowach filtry, przedtuzacz do obwodéw oraz wymiennik ciepta i wilgoci

byly sterylne.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy oczekuje produktow sterylnych do wszystkich pozycji tj. od 1 do 7.

Pytanie nr 25
dot. Pakietu 9 poz. 1i2
Prosimy o dopuszczenie kotder o nastgpujgcych parametrach:

Dzial Zamo6wien Publicznych
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* zapewniaja rownomierny przeplyw powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta

* wykonane z migkkiej tkaniny

« strona pacjenta - kolor bialy, zewngtrzna - zotty

« unikalny mikroporowaty materiat kocow od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie
powietrza

* mocny material dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)

e odporne na ptyny

* brak zawartosci lateksu

o przezierne dla promieni RTG

« uniwersalny port weza dostosowany do wspélpracy z wigkszoscia popularnych ogrzewaczy
konwekeyjnych w tym wymagane w opisie WarmAir (system mocowania za pomoca wiazania/na
velcro)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26

dot. Pakietu 9 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 120x100 cm
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27

dot. Pakietu 9 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 195x100 cm
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28

dot. Pakietu 1 poz.1-2,15-16

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-2,15-16 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia.  Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli
Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29

dot. Pakietu 1 poz. 16

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke cewnikowa 50(60)ml — skala mata co 1 ml, duza co 10 ml —
uchwyt cylindrowy 10 mm+/- 2, ze stozkowa koficowka usytuowana centralnie z ostonka, dwie
konicéwki luer do opcjonalnego uzycia, czytelng , dwustronng, czarng skala nominalng i gumowa
blokada tloka, nietoksyczna, niepirogenna, jatowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i ttok
wykonane z polipropylenu, tacznik w kolorze mlecznym/biatym/przezroczystym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30

dot. Pakietu 1 poz. 3- 14

Czy Zamawiajacy, w celu fatwiejszej identyfikacji, oczekuje igiet i strzykawek w Pakiecie nr 1
pozycji 3-14, pochodzacych od jednego producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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Pytanie nr 31

dot. Pakietu 1 poz. 1 -2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 1-2 dopusci powszechnie stosowane strzykawki do pomp
infuzyjnych polskiej marki Margomed?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 32

dot. Pakietu nr 1 poz. 3 -6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 3-6 dopusci mleczny ttok?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 33

dot. Pakietu 1 poz. 3 - 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 3-6 dopusci aby informacja o braku lateksu i PCV zawarta
byta w karcie katalogowej produktu, zamiast na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34

dot. Pakietu 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 3 dopusci rozszerzenie do 2,5ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35

dot. Pakietu 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 5 dopusci rozszerzenie do 11 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36

dot. Pakietu 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 6 dopusci op. a’100sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode po przeliczeniu ilosci zgodnie z formularzem
asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 37

dot. Pakietu 1 poz. 15

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 15 dopusci strzykawke trzyczesciowg cewnikowa 100ml ze
standardowa koncowka cewnikowa? Pozostale parametry zgodnie z SWZ. Taka jak obecnie
stosowana w Placowce.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 38

dot. Pakietu 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 16 dopusci strzykawke trzyczesciowa cewnikowg 50ml z
pojedyncza skala? Pozostate parametry zgodnie z SWZ. Taka jak obecnie stosowana w Placowce.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39
dot. Pakietu 1 poz. 17
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 17 dopusci opakowanie typu papier/folia?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40

dot. Pakietu 1 poz. 17

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycji 17 dopusci wyceng za opakowanie a’100sztuk?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41

dot. Pakietu nr 5 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie przediuzacza do obwodéw oddechowych, gladki wewnatrz, dtugos¢ 12cm, z
portem do odsysania i bronchoskopii, ztacze respiratora 22F, zlacze pacjenta 22M/15F, pakowany
folia-papier.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za krétka dlugos¢ przedtuzacza.

Pytanie nr 42

dot. Pakietu 5 poz.2i3

Prosimy o dopuszczenie

Filtr o typie filtracji hydrofobowej mechanicznej i elektrostatycznej o skutecznosci
przeciwbakteryjnej >99,999% , przeciwwirusowej 99,999% , przeciwpratkowej 99.999%; z
wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci ; o wadze do 53 g; z portem kapno Luer-
Lock z korkiem, o przestrzeni martwej do 81 ml; posiadajacy zrot wilgoci 30.5 mgH2O/L przez 24h o
utracie wilgoci maksimum 8,1mg H20/L / z nadrukowana na obwodzie filtra wartoscig minimalng >
200ml,co jest istotne klinicznie i zwigzane ze stanem pacjentéw; posiadajacy opér przeptywu przy 30
I/min.1.2 cm H20 oraz przy 60 1/min.2.6 cm H2O: filtr walidowany dla pratkéw gruzlicy , HIV i wzw
C; wolny od latex, PCV, ftalany; posiadajacy standardowe zlacze 22/15,z oswiadczeniem producenta
w potwierdzonej skutecznos¢ wobec koronawirusa.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za mala skutecznos¢ przeciwbakteryjna, przeciwwirusowa i
przeciwpradkowa.

Pytanie nr 43

dot. Pakietu 5 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie;

Filtr hydrofobowy elektrostatyczny o skutecznosci przeciwbakteryjnej >99,999% , przeciwwirusowej
99,999%, przeciwpratkowej 99.999%; z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci: o
wadze do 33 g; z portem kapno Luer-lock z korkiem, o przestrzeni martwej 57ml; posiadajgcy poziom
nawilzania 32,3mgH20/L przez 24h o utracie wilgoci 6mgH20/L / przez 24h z nadrukowang na
obwodzie filtra warto$ciami minimalng , o objetosci oddechowej Vt - 180 - 1000 ml; posiadajacy opor
przeptywu przy 60 /min.2,7 cm H20: filtr walidowany do pratkéw gruzlicy , HIV i wzw C; wolny od
latex, PCV, ftalany; z o$wiadczeniem producenta w potwierdzonej skutecznos¢ wobec koronawirusa,
posiadajacy proste ziacze 22/15

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za duza przestrzen martwa.

Pytanie nr 44

dot. Pakietu S poz. 5

Prosimy o dopuszczenie

Wymiennik ciepta i wilgoci ,sztuczny nos” dla pacjentow na wiasnym oddechu z  portem do
odsysania zamykanym/otwieranym klapka i portem tlenowym, skuteczno$¢ nawilzania min 26
mgH20/1 przy Vt 500ml, przestrzeii martwa 19 ml, waga max. 8 g, objetosé oddechowa >60 ml,
pakowany pojedynczo.
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za duza przestrzen martwa.

Pytanie nr 45

dot. Pakietu 5 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie

Uklad oddechowy do aparatu do znieczulenia dla dorostych z rur wewnatrz gtadkich, z PCV o
srednicy 22mm i dtugosci 180 cm posiadajacy w swoim zestawie zdejmowany tacznik Y bez portow
rownolegly, kolanko z portem LUER , dodatkowa rur¢ o dtugosci 100 cm oraz worek oddechowy o
pojemnosci 2L, dodatkowe zlacze proste 22M/22M. Pakowany folia/ papier, sterylny. Uktad
posiadajace elastyczne koncoéwki na wlocie i wylocie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 46

dot. Pakietu S poz. 7

Prosimy o dopuszczenie

Uktad oddechowy dla dorostych z rur wewnatrz gladkich o $rednicy 22mm i dtugosci 160 cm
posiadajacy w swoim zestawie zdejmowany facznik Y z portami réwnolegly, pojedynczo pakowany.
Uktad posiadajacy elastyczne koncowki na wlocie i wylocie.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za krétka dtugosé rur.

Pytanie nr 47

dot. Pakietu 5 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie

Uktad oddechowy dla dorostych z rur z jonami srebra zapobiegajacymi wzmozonemu namnazaniu sie
bakterii, o $rednicy 22mm i dlugosci 160 cm, posiadajacy w swoim zestawie facznik Y z portami ,
pojedynczo pakowany.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za krétka dtugosé rur.

Pytanie nr 48

dot. Pakietu 1 poz. 1 -2

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z jednostronng skalg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 49

dot. Pakietu 1 poz.3 -6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z biatym kontrastujgcym tlokiem?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 50

dot. Pakietu 1 poz. 3-6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z kryza ograniczajaca, zabezpieczajaca przed przypadkowym
wysunigciem ttoka?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51

dot. Pakietu 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 2,2ml?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 52

dot. Pakietu 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 5,5ml?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 53

dot. Pakietu 1 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 11ml?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54

dot. Pakietu 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 22ml?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 55

dot. Pakietu 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op.a’50szt.z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 56

dot. Pakietu 1 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki cewnikowe 100ml z pojedynczym skalowaniem?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 57

dot. Pakietu 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki cewnikowe 50ml z pojedynczym skalowaniem?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 58

dot. Pakietu nr 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopudci strzykawki cewnikowe 50ml z dodatkowym tacznikiem w kolorze
mlecznym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 59

dot. Pakietu 17 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op.a’100szt.z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 60

dot. Pakietu 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do toalety jamy ustnej z bezalkoholowym ptynem do ptukania ust z
0,12% roztworem chlorheksydyny, spetniajacy pozostate parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za duze stezenie roztworu chlorheksydyny.

Pytanie nr 61
dot. Pakietu 5 poz.2
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Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: mechaniczna, Skutecznos¢ filtracji bakteryjnej: 99,9999%, Skutecznos$¢ filtracji
wirusowej: 99,9999%, Wymiennik ciepta i wilgoci: Nie , Przestrzen martwa: 70ml, Waga: 36,5 g
Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml, Skutecznos¢ nawilzania:- ; Opornosé¢: 1,0hPa przy 30 I/min
Ztacza: 22M/15F-22F/15M, Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka, Opakowanie:
papier/folia, Jatowy: tak.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak wymiennika ciepta i wilgoci.

Pytanie nr 62

dot. Pakietu S poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna), Skuteczno$¢ filtracji bakteryjne;j:
99,999%, Skutecznos¢ filtracji wirusowej: 99,999%, Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy
Przestrzen martwa: 40ml, Waga: 30g, Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml, Skuteczno$¢ nawilzania:
32mg przy Vt500, Opornosé: 1,0hPa przy 30 1/min, Ztgcza: 22M/15F-22F/15M, Port do kapnografu:
tak, zabezpieczony zatyczka, Opakowanie: papier/folia, Jatowy: tak.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Mata skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej i wirusowej, mata przestrzen
martwa.

Pytanie nr 63

dot. Pakietu 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: mechaniczna, Skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej: 99,9999%, Skuteczno$é filtracji
wirusowej: 99,9999%, Wymiennik ciepta i wilgoci: Nie , Przestrzen martwa: 70ml, Waga: 36,5 g
Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml, Skutecznos$é nawilzania: - , Opornos¢: 1,0hPa przy 30 I/min,
Ziacza: 22M/15F-22F/15M, Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczks, Opakowanie:
papier/folia, Jatowy: tak.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak Skuteczno$ci nawilzania.

Pytanie nr 64

dot. Pakietu 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna), Skuteczno$¢ filtracji bakteryjne;j:
99,999%, Skuteczno$¢ filtracji wirusowej: 99,999%, Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy
Przestrzen martwa: 40ml, Waga: 30g, Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml, Skuteczno$¢ nawilzania:
32mg przy Vt500, Opornos¢: 1,0hPa przy 30 I/min, Zlacza: 22M/15F-22F/15M, Port do kapnografu:
tak, zabezpieczony zatyczka, Opakowanie: papier/folia, Jatowy: tak

Odpowiedz: : Zgodnie z SWZ. Mata skutecznos¢ filtracji bakteryjnej i wirusowej, mata przestrzen
martwa.

Pytanie nr 65

dot. Pakietu 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: mechaniczna, Skutecznos¢ filtracji bakteryjnej: 99,9999%, Skutecznosé¢ filtracji
wirusowej: 99,9999%, Wymiennik ciepta i wilgoci: Nie , Przestrzen martwa: 70ml, Waga: 36,5 g
Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml, Skuteczno$¢ nawilzania: - ; Opornosé: 1,0hPa przy 30 I/min
Ziacza: 22M/15F-22F/15M, Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka, Opakowanie:
papier/folia, Jatowy: tak.
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Brak skutecznosci nawilzania, za duza przestrzen martwa.

Pytanie nr 66

dot. Pakietu S poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna), Skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej:
99,999%, Skuteczno$¢ filtracji wirusowej: 99,999%, Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy
Przestrzen martwa: 40ml, Waga: 30g, Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml, Skutecznos¢ nawilzania:
32mg przy Vt500, Opornos¢: 1,0hPa przy 30 I/min, Ztacza: 22M/15F-22F/15M, Port do kapnografu:
tak, zabezpieczony zatyczkg, Opakowanie: papier/folia, Jalowy: tak

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Mata skuteczno$¢ nawilzania.

Pytanie nr 67

dot. Pakietu 5 poz. S

Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci o parametrach:

Wymiennik ciepta i wilgoci: celulozowy, Przestrzen martwa: 16ml, Waga: 9g, Objetos¢ oddechowa:
200-1000ml, Skuteczno$é nawilzania: 24mg przy Vt500, Opornos¢: 0,5 hPa przy 30 I/min, Zigcza:
15F, Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczka, Port tlenowy: tak, Opakowanie: papier/folia,
Jalowy: tak.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Mata skuteczno$¢ nawilzania, za duza waga, za duza przestrzen
martwa.

Pytanie nr 68

dot. Pakietu S poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci uklad oddechowy z rurami o dtugosci 180 cm i dodatkowa rurg 120 cm,
spetniajacy pozostate parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 69

dot. Pakietu S poz. 6i 7

Czy Zamawiajacy dopusci uktady oddechowe zawierajace w swoim skladzie dopuszczalng dla
wyroboéw medycznych niewielka ilo$¢ ftalanow?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 70

dot. Pakietu S poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci uktad oddechowy o dtugosei rur 200 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedzi na pytania sg wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skladapych ofert.
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